СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  02.03.2018 г. №213
с. Лосево
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.08.2012 г. № 129 «Об утверждении Правил землепользования    и застройки Лосевского сельского поселения Павловского муниципального    района Воронежской области»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Лосевского сельского поселения, с учетом результатов публичных слушаний,  Совет народных депутатов Лосевского сельского поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселение Павловского муниципального района Воронежской области от 10.08.2012 г. № 129 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Градостроительные регламенты» статье 20 «Общественно-деловые зоны» п. 1 «Зона многофункционального общественно-делового центра – О1» п.п. 1.2 «Градостроительный регламент зоны многофункционального общественно-делового центра О1» части 2 «Параметры разрешенного строительства и/или реконструкции объектов капитального строительства зоны О1» слова «5000 кв. м.» заменить на слова «30 000 кв. м.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения  в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Лосевского сельского поселения                                                      А.Р. Бугаев